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Disney'in 4. Çeyrek Geliri %6 Artışla 22,6 Milyar Dolara Yükseldi 
 
The Walt Disney Company’ nin, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğinde geliri %6 artışla 22,6 milyar 
dolara yükseldi ve yayın akışının eğlence segmentini artırmasıyla tahminleri az farkla aştı. Tüm yıl için 
Disney, bir önceki mali yıla göre %3 artışla 91,4 milyar dolar gelir bildirdi. 
 
28 Eylül'de sona eren üç aylık dönem için vergi öncesi gelir %6 düşüşle 948 milyon dolar ya da 
seyreltilmiş hisse başına 0,25 dolar oldu. Bu arada, 2024 yılı için şirket, 2023 yılına kıyasla %59 artışla 
7,6 milyar dolar veya seyreltilmiş hisse başına 2,72 dolar vergi öncesi kâr elde etti.  
 
Şirket, Disney+ ve Hulu abonelerinde geçen çeyreğe kıyasla %14'lük bir artışla yayın karlılığında 
önemli bir sıçrama gördü ve 321 milyon dolarlık işletme gelirine katkıda bulundu. Disney'in Eğlence 
bölümü, Inside Out 2 ve Deadpool & Wolverine gibi filmlerin desteğiyle 1,1 milyar dolar işletme geliri 
elde etti. Disney hisseleri 4. çeyrek sonuçlarına göre piyasa öncesi işlemlerde %10 artış gösterdi  
 
Foxconn'un 3. Çeyrek Net Karı %14 Artışla 1,5 Milyar Dolara Yükseldi 
 
Foxconn Precision Industry Co. Ltd.’ nin, 2024 mali yılının üçüncü çeyreğinde net kârı yıllık bazda 
yaklaşık %14 artışla 46,09 milyar Yeni Tayvan dolarına (NT$) yani yaklaşık 1,52 milyar dolara ulaştı ve 
tahminleri aştı.  
 
Şirketin geliri bir önceki yılın aynı üç aylık dönemine kıyasla %20 artarak 1,855 milyar NT$'a ulaştı. 
Şirkete göre, yapay zekâ (AI) sunucularının satışları üçüncü çeyrek gelirinin %32'sini oluşturarak 
büyümeye en büyük katkıyı sağladı.  
 
Bunu bulut ve ağ hizmetleri takip etti. Foxconn, yapay zeka sunucularının sevkiyatlarının artacağını, 
2025 yılında gelire daha da fazla katkıda bulunacağını ve böyle bir ürün için küresel pazar payının 
%40'ını elde edeceğini öngörüyor. 
 
Siemens'in 4. Çeyrek Geliri %1 Artışla 20,8 Milyar Euro'ya Yükseldi 
 
Siemens AG’ nin, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğindeki geliri %1 artarak 20,8 milyar Euro'ya 
yükseldi. 30 Eylül'de sona eren çeyrekte şirketin net geliri bir önceki yıla göre %11 artarak 2,1 milyar 
Euro'ya, hisse başına temel kazancı (HBK) ise %11 artarak 2,42 Euro'ya yükseldi.  
 
Siemens, 2024 mali yılının tamamı için bir önceki yıla göre %1 artışla 75,9 milyar Euro gelir bildirdi. 
Buna ek olarak, tüm yıl için net geliri %5 artışla 9 milyar Euro'ya yükselirken, temel HBK’ da 2023 mali 
yılına kıyasla %5 artışla 10,53 Euro'ya ulaştı. 
 
Lufthansa İdari Personelin %20'sini İşten Çıkaracak 
 
Manager Magazin'in Perşembe günü Grup CEO'su Spohr ve bölüm yönetim kurulu üyesi Ritter'e 
dayandırdığı haberine göre Lufthansa Grubu, stratejik verimlilik girişiminin bir parçası olarak idari 
görevlerinin %20'sini ortadan kaldırmayı planlıyor. 2028 yılına kadar brüt işletme kârını 2,5 milyar Euro 
artırmayı hedefleyen bir iyileştirme planının ana hatlarını çizen stratejinin yılsonuna kadar 
tamamlanması bekleniyor.  
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Plana göre bu iyileşmenin üçte ikisi maliyet azaltıcı önlemlerden, kalan üçte biri ise gelirlerin 
artırılmasından kaynaklanacak. Rapora göre şirket, Lufthansa Havayolları'nın operasyonel 
kârlılığındaki düşüşü ele almaya çalışıyor. Ana markanın 2023 yılında 854 milyon Euro işletme kârı 
elde etmesine rağmen, bu yıl kâra geçmesi beklenmiyor. Raporda, "Şirket içi bir projeksiyon, her şey 
eskisi gibi devam ederse 2026 yılında 800 milyon Euroluk bir faaliyet zararı uyarısında bulunuyor" 
ibaresinin bulunduğu belirtildi. 
 
BUGÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 
Advance Auto (AAP), ortalama analist tahminini kaçıran çeyrek net satışlarını açıkladıktan sonra %7 
düştü. Şirket yaklaşık 500 mağazayı kapatmayı planlıyor. 
 
Beazer Homes (BZH), ev inşaatçısının ortalama analist tahminini aşan çeyreklik gelir bildirmesinin 
ardından %5 sıçradı. 
 
Capri Holdings (CPRI) %5 düşerken Tapestry (TPR), antitröst düzenleyicilerinin itirazları nedeniyle 
anlaşmayı donduran ABD mahkeme kararının ardından ikilinin 8,5 milyar dolarlık birleşme planını 
sona erdirmesinin ardından %6 değer kazandı. 
 
CNH Industrial (CNH), David Einhorn'un tarım ekipmanları şirketinde yeni bir pozisyon açmasının 
ardından %4 yükseldi. 
 
Harrow (HROW), göz bakım ilaçları şirketinin üçüncü çeyrek için hayal kırıklığına uğratan gelir ve temel 
kazançlar bildirmesinin ardından %21 düştü. 
 
Ibotta (IBTA), para iadesi mobil uygulama şirketinin analist tahminlerinin gerisinde kalan bir dördüncü 
çeyrek görünümü sunmasının ardından %22 düştü. 
 
Sonos (SONO), ev hoparlörü şirketinin son uygulama güncellemesiyle ilgili müşteri tepkisini aşmaya 
çalışırken büyük ölçüde aynı seviyede bir çeyrek raporlamasıyla %5 yükseldi. 
 
Walt Disney Co. (DIS), Wall Street tahminlerini aşan mali dördüncü çeyrek satışları ve karı açıkladıktan 
ve önümüzdeki üç yıl için kazanç artışı öngördükten sonra %6 tırmanıyor. 
 
Zeta (ZETA), yazılım şirketinin 100 milyon dolarlık hisse geri alımını duyurmasının ardından %9 yükseldi 
ve kısa bir çağrının ardından iki günlük ağır kayıplardan sonra hisseyi toparlamaya hazırladı. 
 
 
30 GÜNLÜK ORTALAMASININ ÜZERİNDE HACME SAHİP HİSSELER 

• Quantum Computing (QUBT US): 716.0% 
• Microvast (MVST US): 472.9% 
• BTCS (BTCS US): 365.7% 
• Nuvei (NVEI US): 188.1% 
• Xtract One Technologies (XTRAF US): 0.0% 
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RSI(14)A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• BTCS (BTCS US): 93.6 
• BILL Holdings Inc (BILL US): 93.3 
• Twilio (TWLO US): 92.8 
• Mercurity Fintech Holding Inc (MFH US): 91.5 
• Dave (DAVE US): 89.8 

 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• Ardmore Shipping (ASC US): 10.8 
• Celanese (CE US): 11.3 
• I-80 Gold (IAUX US): 11.7 
• Desktop Metal (DM US): 13.5 
• Qorvo (QRVO US): 15.2 

 
GLOBAL TREND GRAFİĞİ 

 
 

 
       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih 
itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların 
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik 
olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu 
bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi 
zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu 
tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


